闽职教学〔2021〕24 号

福建省职业技术教育学会

关于召开 2021 年学术年会的通知

各会员单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、习

近平总书记对职业教育的重要指示批示精神，全面落实全国职

教大会精神和《关于推动现代职业教育高质量发展的意见》，

增强职业教育适应性，提升职业教育服务数字经济时代新技术

、新业态、新模式的能力，更好地推动福建省职业教育高质量

发展，福建省职业技术教育学会定于2021年12月24日在福州召

开2021年学术年会，现将有关事宜通知如下：

一、学术年会主题

新阶段 新理念 构建职业教育高质量发展新格局

二、会议主要内容

1.领导致辞；

2.学会工作报告；

3.中国职业技术教育学会会长，教育部原副部长 鲁昕作

学术报告；

4.职业院校高质量发展专题论坛。

三、会议主办

主办单位：福建省职业技术教育学会

承办单位：福建工业学校

技术支持单位：超星集团有限公司

四、会议时间、地点

时间：2021年12月24日全天。

地点：福建工业学校

五、参会人员

1.因疫情防控需要，本次会议采取线上与线下相结合的形

式进行。在榕常务理事及以上单位、监事长和监事单位的相关

人员在福建工业学校参会；其余各理事单位和会员单位通过线

上直播平台接入参会。各相关单位可根据需要通过线上平台组

织人员收看,线上直播网址如下：

主会场：https://zhibo.chaoxing.com/7000117891414451

分论坛（高职）：https://zhibo.chaoxing.com/8000117899434782

分论坛（中职）：https://zhibo.chaoxing.com/7000117891435933

2.请线下参会代表做好疫情防控相关工作。

六、其他事项

1.参加会议代表请于12月21日前扫码填报参会信息。

2.线下参会代表请于12月24日上午8:00点前报到。

3.联系人及电话

陈明蔚（18950297327）

陈文杰（18960865615）

李志泉（15080471086）

福建省职业技术教育学会

2021 年 12 月 16 日

福建省职业技术教育学会 2021年12月16日